

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	26.107.046/0001-06	001	0311-5	62066-1
Endereço	Cidade	Telefone		
CATALAO				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240064	14560	84	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
13/09/2024	224222	PREGÃO	32	2024035841
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	3.291.076,16	29.397,70	3.261.678,46	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 7 - GENEROS DE ALIMENTACAO	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 29.397,70

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES, HORTIFRUTIS E ITENS DE SUPERMERCADO EM GERAL) E GÁS DE COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO E AS UNIDADES/ÓRGÃOS DE SAÚDE A ELA VINCULADOS, ATA Nº 030/2023, PREGÃO Nº 032/2023, 14/12/2023 A 14/12/2024. CONFORME OS DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
107	35995	ABACAXI PÉROLA - UNIDADE	40,00	6,00000	240,00
108	26480	ABÓBORA CABUTIÁ COMUM POR KILO	300,00	4,00000	1.200,00
109	26481	ABOBRINHA VERDE COMUM POR KILO	60,00	6,00000	360,00
110	67814	ACELGA	60,00	6,00000	360,00
111	67786	AGRIÃO	90,00	5,00000	450,00
112	48704	ALFACE POR PÉ	800,00	5,00000	4.000,00
113	35991	ALHO - KG	60,00	26,90000	1.614,00
114	26486	BANANA DA TERRA POR KILO	90,00	7,00000	630,00
115	26487	BANANA MAÇA POR KILO	200,00	7,00000	1.400,00
116	26488	BANANA MARMELO POR KILO	92,00	7,00000	644,00
117	26490	BANANA PRATA POR KILO	200,00	6,90000	1.380,00
118	26491	BATATA DOCE POR KILO	50,00	5,80000	290,00
119	26492	BATATA INGLESA POR KILO	220,00	6,90000	1.518,00
120	39641	BATATA SALSA 1º QUALIDADE - KG	60,00	12,00000	720,00
121	39645	BERINGELA 1º QUALIDADE - 1 KG	100,00	5,50000	550,00
122	26493	BETERRABA COMUM POR KILO	220,00	5,80000	1.276,00
123	57765	BROCOLIS POR MAÇO	100,00	12,00000	1.200,00
124	26494	CARÁ POR KILO	130,00	7,50000	975,00
125	26496	CEBOLA COMUM POR KILO	110,00	6,99000	768,90
126	26498	CEBOLA ROXA POR KILO	50,00	11,90000	595,00
127	26499	CENOURA COMUM POR KILO	120,00	6,99000	838,80
128	13678	CHEIRO VERDE	56,00	5,00000	280,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
129	26500	CHUCHU POR KILO	180,00	6,60000	1.188,00
130	67788	COUVE FLOR	100,00	15,40000	1.540,00
131	74350	COUVE PICADA PCT	160,00	5,50000	880,00
132	26504	JILÓ POR KILO	190,00	6,90000	1.311,00
133	26505	LARANJA COMUM POR KILO	150,00	4,80000	720,00
135	65185	MAÇA VERDE POR KILO	110,00	12,90000	1.419,00
136	36353	MAMAO FORMOSA POR KILO	140,00	7,50000	1.050,00
					29.397,70

Líquido por Extenso

*****VINTE E NOVE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

LETICIA FALEIROS ALVES

Usuário do